ausprantibus et Excelentia perdiatrem tempus et lujus libet magnifica pro ena tetria 

part respeurica cum infrascriter tanquam plus dant et offerent publico de vocem 

Francisci Cardis Belasco nunsii et curritoris vila Falceti. Primo votam illan frabricam 

plumbis quan dret de sua Excelentia haber et rurpit tam de dita vila Falcetti quan la 

villa de Garcia et Masroig, Item noverum dictas minarum siue minas que dicta sua 

Excelentia virtud arrendament quen habet enicursitaris villa Falset et iprius termini et 

totem ius ditum de la correduria integritat et pesponderis leuda pertiner at dictamb 

fabricam vostri sua Excelentia exlugit compliis partit et forma largo expressattis in 

inttro arrendament recepto in prosa de domini Josephi Bernardus Llop nottari public 
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Falcet die septima februari millessimo sexcentissmo nonagessimo sextii. Item 

undecidum et faticam dictis minas sine mena vila Garcia et Masroig qua dicta sua 

Excelentia simelitea habet virtute altrius arrendamentis dita vila de Garcia et Masroig 

intro accepto in [presentia] domini Josephus Bernardus Llop nottari die quinta 

februarii predicti ani mille sexengessimo nonagessimo sextii quipit et revisere debet 

per dictum tempus in presentia vila Falseti et in dicta vila de Garcia et Masroig et 

ipsius termini sine terminos cum ipss prohibiotionebus exemptionebus preheminentis 

stilibus et pactis in dictus infrascritus arrendamentus. Contentes sinet melius sua 

Excelentia ho die accepit dicto sera. Hoc instrumenti arrendamentum facio ego dictus 

magnifich Fransciscus Martin V.J.D dicto nomine de ius dictis magnifich Franciscus 

Pedret, Josephus Bernardino Llop notarii civilis honoratis et Fransciscus Benet, sinet 

melius [...] et intelligis [...] salvamentum samun et bonum etiam [...] pactis tamen 

contentis in tabba dicti arrendamenti quo et thenoris seguentis: 

Tothom que vulga y entenga en arrendar la fàbrica que sa Excel·lència, la 

excel·lentíssima senyora duquessa de Segorb y Cardona, té en la vila y terme de Falset 

per a fondre plom y tot lo útil y instrumentos de aquella en lo qual arrendament se 

comprèn lo delme de la mena que·s traurà en las vilas y termes de Falçet, Garcia y 

Masroig, propietat de sa Excel·lència, en la forma que fins vuy lo ha exigit: lo novè de 

la mena que té imposat la vila de Falset y lo onzè de la mena de la vila de Garcia; junt 

lo dret de correduria de dita vila de Falset en la mateixa forma y manera que vuy sa